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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Terrine de carottes et choux fleurs sauce cocktail

Fiche numéro :

846

Grammage Portion en kilogramme :

0,69

Liste des ingrédients

Produits

Composition

Carotte sac 10 kg C1 FR (conditionnement * 10 kg )

Carotte sac 10 kg Cl FR (conditionnement * 10 kg )

choux fleur Bio

choux fleur Bio

Oeuf vrac (63/736x180) /12KG

ceufs

Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé

Gélatine

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)

Lait demi-écrémé, vitamine D

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Fournisseur 1 et 2 : créme de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 :
créme de lait, stabilisant : E407

Muscade moulu

Muscade moulue

Ketchup nature souple 280g Amora

Tomates (170 g de tomates pour 100 g de ketchup), sucre, vianigre, sel, fibres de citron,
ardme naturel d'échalote avec autres ardmes naturels, épices, extrait d'oignon.

Mayonnaise de Dijon 5L Amora

Huile de colza : 70%, eau, vinaigre :7% jaune d'ceuf de poule : 6,2, dextrose, moutarde de
Dijon : 2% ( eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, acidifiant : acide citrqiue ), sel, amidon
modifié de mais, épaississant : gomme xanthane, ardmes, colorants :

Liste des allergenes

Produits

Allergénes

Carotte sac 10 kg C1 FR (conditionnement * 10 kg )

Sans allergéne

choux fleur Bio

Sans allergéne

Oeuf vrac (63/736x180) /12K6 ceufs
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé 0
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait

Muscade moulu

Sans allergéne

Ketchup nature souple 280g Amora

sans allergene

Mayonnaise de Dijon 5L Amora

moutarde, ceuf

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 107,18
Graisses 8,88
Dont acides gras saturés 2,85
glucides 3,58




Dont sucres 2,56
Fibres alimentaires 1,86
Protéines 1,82

Sel 0,03




